
COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO
Provincia di Treviso

Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261
Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it

www.comune.volpago-del-montello.tv.it

DETERMINAZIONE Numero 226 Del 22-06-2019
Servizio SEGRETERIA

OggettoBANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CON PROFILO TECNICO CAT. D/D1, A
TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO. REVOCA.
CIG:

________________________________________________________________________________
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000

data_22-06-2019_        Il Responsabile del Servizio
   AGOSTONI ELENA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

________________________________________________________________________________

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 226 del 22-06-2019  -  pag. 1

mailto:volpago@pec.comunevolpago.it
http://www.comune.volpago-del-montello.tv.it/


IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA

RICHIAMATA la determinazione n. 204 del 30/05/2019 di approvazione del bando di
concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo con profilo
tecnico, cat. D/D1, a tempo parziale e indeterminato, da assegnare all’area attività produttive –
edilizia privata;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 77 del 21/06/2019 ad oggetto “Programmazione
triennale del fabbisogno del personale anni 2019 – 2021 e piano assunzionale anno 2019.
Aggiornamento”, con la quale è stata prevista l’assunzione di un Istruttore direttivo tecnico  - cat.
D1 - a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area attività produttive – edilizia privata, ad
esaurimento della procedura di mobilità volontaria avviata nell’anno 2018, in luogo della prevista
procedura concorsuale per un posto di Istruttore direttivo tecnico a tempo parziale e indeterminato;

PRESO ATTO che, nella predetta deliberazione, è stato previsto di demandare alla
Responsabile dell’Area Amministrativo – Demografica l’adozione di tutti gli atti e adempimenti
successivi allo stesso atto, ed in particolare la revoca della procedura concorsuale indetta per
l’assunzione di un Istruttore direttivo tecnico a tempo parziale e indeterminato;

RILEVATO che, alla data odierna, sono pervenute n. 5 domande di partecipazione al
predetto concorso pubblico;

VISTI:

- lo Statuto del Comune di Volpago del Montello;

- il vigente Regolamento Comunale di accesso agli impieghi e delle progressioni verticali,
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 146 del 23/08/2000 e successivamente
modificato con delibere 358/2001 e n. 370/2003;

- il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- il D.P.R. n. 487/1994;

- il  C.C.N.L. Funzioni Locali del 21.05.2018;

- il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modiche ed integrazioni;

ACQUISITO, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, il parere favorevole, in ordine
alla regolarità tecnica da parte del Responsabile dell’Area Amministrativo-Demografica Agostoni
Elena;

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile
in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'ente;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 16/01/2019, avente per oggetto
l’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione;

RICHIAMATA inoltre la deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 del 20/12/2018, con la
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2019 - 2021;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 del 20/05/2019 di nomina di Responsabile dell’Area
Amministrativo Demografica;

DETERMINA

Di revocare la procedura concorsuale per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo con1.
profilo tecnico, cat. D/D1, a tempo parziale e indeterminato, il cui bando è stato approvato
con determinazione n. 204 del 30/05/2019 in quanto, con delibera n. 77 del 21/06/2019, la
Giunta Comunale ha disposto l’assunzione di un Istruttore direttivo tecnico  - cat. D1 - a
tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area attività produttive – edilizia privata, ad
esaurimento della procedura di mobilità volontaria avviata nell’anno 2018, in luogo della
prevista procedura concorsuale per un posto di Istruttore direttivo tecnico a tempo parziale
e indeterminato;

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 226 del 22-06-2019  -  pag. 2



Di dare comunicazione della revoca della procedura concorsuale a coloro che hanno2.
presentato domanda, con le modalità previste al punto 7. del bando di concorso;

Di restituire, con successivi provvedimenti, le somme versate al Comune di Volpago del3.
Montello a titolo di tassa di concorso dai partecipanti alla procedura;

Di pubblicare la presente determinazione all’albo on – line e nell’apposita sezione4.
denominata Bandi di concorso di Amministrazione Trasparente, nel sito del Comune di
Volpago del Montello.

Il Responsabile del Servizio
   AGOSTONI ELENA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

                       sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

E’ esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della spesa.

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art.3 D.L. 174 del 2012, dell’art.
183 comma 7 e art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

data____          ____ VISTO: Il Responsabile del Servizio finanziario
Rag. Levis Martin

                         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
                         del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
                         sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICA n. 226 del 22-06-2019  -  pag. 3


